infrascriptum. presentibus testibus infrascriptis qui a principio vsque

ad finem interfuerunt predictis omnibus et singulis in capitulo rbi

hec Acta fuerunt. presbitero Alberto Ministro ecclesie sancte marie

<ìe fanigassio. presbitero Castello Ministro ecclesie sancti stephani de

uiqueria et presbitero lafranco de la glarola.

(S. T.) Ego Johannes Bubulcus notarius Sacri palacii et scriba diete

ecclesie et capituli predictis omnibus et syngulis interfui et hanc

cartam traddidi et michi iussam fieri Scripsi.—

(S. T.) Anno natiuitatis domini millesimo tre(s)centesimoquarto in-

dictione secunda. Die veneris vigesimoprimo Augusti. .In chòro ec-

clesie sancti laurencii de uiqueria terdonensis diocesis. celebrata el-

lectione de Archipresbitero in dieta ecclesia per illos ad quos Jus eli-

gendi pertinuit in persona presbiteri petri ysembardi ibi presentis

sicut constat per cartam factam per me notarium infrascriptum. de

cons(c)ilio et consensu canonicorum omnium ipsius ecclesie, videlicet.

francischi de campixio. Recouerini de capanago suo nomine et nomine

facini de la curte canonici eiusdem plebis cuius procurator est ut

continetur in carta inde facta per Aycardum bonamparabolam. Re-

ceputi de Amarena necnon presbiteri stephani rectoris ecclesie de

medaxino et presbiteri Tebaldi rectoris ecclesie de caluengana. qui-

bus alij capellani diete ecclesie plebatus commiserunt uices suas in

hac parte per presbiterum henricum canonicum diete ecclesie. Et ipsi

Canonici et capellani omnes ibi presentes presentauerunt ipsam e(l)-

lectionem eidem presbitero petro et instanter requixiuerunt Ab eo

ut ipsi el(l)ectioni debeat consentire. Qui presbiter petrus Ad hec Re-

spondit. quod Aliquantisper deliberare uolebat. et Jnde dicti canonici

et capellani hanc cartam et plures fieri Rogauerunt. .Jnterfuere. pre-

sbiter Albertus rector ecclesie sancte marie de fanigassio. presbiter

Castellus rector ecclesie sancti stephani de uiqueria et presbiter la-

francus de la glarola inde testes.

(S. T.) Ego Johannes Bubulcus notarius sacri palacii et scriba diete

ecclesie et capituli hanc cartam michi iussam fieri Scripsi.

(S. T.) Anno natiuitatis domini millesimo tre(s)centesimoquai't() Jn-

dictione secunda die Sabati vigesimosecundo mensis Augusti, sub por-

ticu brolij ecclesie sancti laurencij de uiqueria terdonensis diocesis.

Presentibus presbitero henrico cortixio. francisco de campixio. Magi-

stro Recouerino prò se et facino de la curte canonico diete plebis